EXTRATO DE AVISO DE DISPENSA – 2º CHAMADA

A Municipio de Pilar - ALAGOAS, em conformidade com o art. 75, inciso II da Lei Federal

14.133/21 torna público aos interessados que a administração municipal realizará DISPENSA

EMERGÊNCIAL  PRESENCIAL  N°  0322-0023/2024,  objetivando  a  aquisição  de

medicamento rinvoq, visando atender as necessidades de paciente usuario do sistema único

de saúde - SUS, podendo os interessados apresentarem Proposta de Preços, no período

abaixo,  oportunidade  em  que  a  Administração  escolherá  a  mais  vantajosa.  Tipo  de

Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM.  Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: (X) SIM ( )

NÃO.  Valor máximo estimado Global: R$ 7.016,66 (sete mil, dezesseis reais e sessenta e

seis centavos). Data do Início de Recebimento de Propostas: das 08h do dia 15/04/2024 até

às 08h do dia  18/04/2024. Data da Sessão de Disputa de Preços: às 14h do dia 18/04/2024.

Local: Diretoria Especial de Licitações e Contratos, situada na Praça Floriano Peixoto, s/n,

Centro,  Pilar/AL.  E-mail:  disputa.licitacao@pilar.al.gov.br.  até  a  data  limite,  O  Edital  e  os

documentos que integram estarão disponíveis e deverão ser retirados pelos interessados no

site Oficial do Município: https://www.pilar.al.gov.br/.

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR

DIRETORIA ESPECIAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

1

mailto:disputa.licitacao@pilar.al.gov.br
https://www.pilar.al.gov.br/